-1-
08.M28manometro trasmettitore
con sensore integrato
MT18 - DN 100
- Doppio elemento di misura: molla Bourdon e cella ceramica.
- Alte sovrapressioni: fino a 500 volte il fondo scala.
- Resistenza alle vibrazioni e pulsazioni.
- Immunità EMC: secondo EN 61000.

EHW - sovrapressione 200% V.F.S. (1)
Optional
COME ORDINARE
10E - 4...20 mA; +Vin:10...30 Vcc
40F - 0...5 Vcc; +Vin: 8...28 Vcc
50D - 0...10 Vcc; +Vin:14...28 Vcc
Norme di riferimento per IMMUNITA’
EN 61000-6-2 (1999) “Industrial env. immunity standard”
EN 61000-4-2 (1995) “Electrostatic discharge”
EN 61000-4-3 (1995) “Radiated radio-frequency, electromagnetic fields”
EN 61000-4-4 (1995) “Electrical fast transient/burst”
EN 61000-4-5 (1995) “Surge”
EN 61000-4-6 (1996) “Conducted radio-frequency fields”
Norme di riferimento per EMISSIONE
EN 50081-1 (1992) “Generic emission standard”
EN 55022 (1993) “Emission, class B”
Conforme ai requisiti delle norme
per la sicurezza elettrica:
CAN/CSA-C22.2 No 1010.1 Safety requirements for eletrical equipment
for measurement, control, and laboratory use
UL 3121-1 Standard for safety for process control
equipment
Conforme ai requisiti delle direttive
EMC 89/336/CEE - PED 97/23/CE.
D : 0...> 100/0...600 bar, relativi
A : -1...0/-1...+15 bar, relativi
F : 0...0,6/0...16 bar, assoluti
C : 0...0,6/0...100 bar, relativi
0...5 Vcc
4...20 mA 0...10 Vcc
COLLEGAMENTI
N. fili
Carico (Ohm)
Alimentazione: +Vin
Segnali uscita 4...20 mA
min. 10 KΩmin. 5 KΩRL ≤ (Vin-10)/0,02
0...10 Vcc0...5 Vcc
(riferirsi al manuale di installazione)Massa
� tel. +39 0817715268  -  fax +39 08119722290